
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 01.07.2020.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2020./2021.gada 1.semestrim 

profesionālā maģistra studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

90527 9.711 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91649 9.712 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90680 9.573 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91745 9.54 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91749 9.55 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

92327 9.56 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90784 9.437 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90686 9.338 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91685 9.339 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90860 9.2910 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91663 9.2511 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90668 9.2512 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90664 9.2513 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91530 9.1714 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90662 9.1415 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90571 916 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90576 917 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91381 918 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91857 919 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91999 920 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91905 921 .

91073 922 .

90649 923 .

91799 924 .

91677 8.8625 .

01.07.2020

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2020. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



90580 8.8326 .

90653 8.8327 .

91449 8.8328 .

91681 8.8329 .

91491 8.8330 .

91801 8.6731 .

90819 8.6732 .

91378 8.6733 .

91544 8.6734 .

91349 8.6735 .

91429 8.6736 .

90703 8.6737 .

91763 8.6738 .

90772 8.5739 .

90809 8.5740 .

90585 8.541 .

90741 8.542 .

91714 8.443 .

91732 8.3344 .

90857 8.3345 .

91821 8.3346 .

90814 8.3347 .

91353 8.3348 .

90663 8.3349 .

91237 8.3350 .

91574 8.3351 .

91736 8.3352 .

91355 8.1753 .

90577 8.1754 .

90777 8.1755 .

90820 8.1456 .

90581 857 .

90791 858 .

91627 859 .

91648 860 .

91570 7.8661 .

90706 7.8662 .

01.07.2020

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2020. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



91013 7.8663 .

90574 7.5764 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   
          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2020.

01.07.2020

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

08.07.2020. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


